ANTIFONA: LIBERAVIT DOMINUS. – SALMO 71: DEUS, IUDICIUM TUUM

Ant.- Liberavit Dominus pauperem a potente, et inopem, cui no erat adiutor.

El Señor liberó al pobre del poderoso, y al necesitado, que no tenía protector.

Ps. 1. Deus, iudicium tuum regi da, et iustitiam tuam filio regis.*

Oh Dios, da al rey tu juicio, y al hijo del rey, tu justicia.

2. Iudicare populum tuum in iustitia, et pauperes tuos in iudicio.*

Juzga a tu pueblo con justicia y a tus pobres con equidad.

RESPONSORIO: UNUS EX DISCIPULIS

Resp.- Unus ex discipulis meis tradet me hodie. Vae illi per quem tradar ego; melius illi erat si natus non fuisset. Qui intingit mecum manum in paropside, hic me traditurus est in manus peccatorum.

Uno de mis discípulos me entregará hoy. ¡Ay de aquel que me va a entregar! Mejor era para él no haber nacido. El que moja su mano en la copa conmigo, él me va a entregar en manos de los pecadores

Viernes Santo

ANTIFONA: ASTITERUNT REGES TERRAE – SALMO 2: QUARE FREMUERUNT GENTES

Astiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum, adversus Dominum, et adversus Christum eius.

Se presentaron los reyes de la tierra, y los príncipes se unieron contra El Señor, y contra su Ungido.

Ps. 1. Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania.*

¿Por qué se agitan las naciones y los pueblos maquinan planes vanos?

2. Qui habitat in caelis, irredebit eos, et Dominus subsanabit eos.*

El que habita en los cielos se reirá, y el Señor se mofará de ellos.

DE LAMENTATIONE. COGITAVIT

Lect.- De lamentatione Ieremiae prophetae.

De la lamentación del profeta Jeremías.

HETH. Cogitavit Dominus dissipare murum filiae Sion: tetendit funiculum suum, et non avertit manum suam a perditione; luxitque antemurale et murus parites dissipatus est.

HETH. Decidió el Señor destruir la muralla de la hija de Sión. Extendió su cordel y no separó su mano de la destrucción. Ha llenado de luto el antemural, y el muro se ha desmoronado a la vez.

TETH. Defixae sunt in terra portae eius, perdidit et contrivit vectes eius, regem eius et principes eius in gentibus; non est lex, et prophetae eius non invenerunt visionem a Domino.

TETH. Se han hundido en tierra sus puertas; ha deshecho y triturado sus cerrojos, y también a su rey y a sus príncipes entre las gentes. Ya no hay ley. Sus profetas no han encontrado visiones de parte del Señor.

IOD. Sederunt in terra, conticuerunt senes filiae Sion; consperserunt cinere capita sua, accinti sunt ciliciis, abiecerunt in terram capita sua virgines Ierusalem.